ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), N' 585
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 141/2023.

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
~OBERIOVIEIRA 1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre - CE, 03 de maio de 2023

Excelentíssimo Senhor:
Alan Salviano Lima
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Eu, JOSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO, Vereador deste Poder

Legislativo, no uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas

normas regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Excelência,

que após ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao Senhor Elonmarcos Cândido

Correia - Secretário de Infraestrutura deste Município, solicitando o Calçamento

da rua próximo a Capela no sitio Lagoa Redonda distrito de Naraniú;

T. em que,

P. deferimento.

!IJ5P: ~e~~ ,~,v~ 5u~
~OSE ROBERIO VIEIRA DO NASCIMENTO

VEREADOR

. -:~:?::::~~4 ~(;'~·:~·;~-..:~~>!..'/'.~~:'.·:~~d;:-·~~}"~'.·/~~;~,~-~~-~-:~-~->-~~·:-: - -: ~ . -_· .... ~~~\~--~,_,)!
,:;} .. ~:- ;..,,_ ,." '· ·' ~,,_:, -. :.,· '. ·· ·~VARZEA ALEGREl'JCIDAOE.'00 AMOR !FRATERNO" . • • . - ' .. ",,,,. ..

'~~·t)'~~..,·~~~-~--~ .. ;~,~~~ ~;~ , - t ~ • 1, ~~:~;·:~~~~~~~~~;~~. r ~ . •; • . • ·:,, ~, _.:y . ·~ · -\-· ~~~-~-:~ .~7!,~ :' •·;~~:~i~